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 TARVESELVITYS / Suun terveydenhuollon hoitohuone 
  

1 Tarve ja sen määrittely 

 

  Nykytilanne 
Suun terveydenhuollossa on tällä hetkellä käytettävissä viisi hoitohuonetta. Niitä käyttää neljä 
hammaslääkäriä ja oikojahammaslääkäri työpareineen (yhteensä viisi hammashoitajaa) sekä 
kaksi suuhygienistiä. Yksi hoitohuoneista on varustettu lähinnä suuhygienistin käyttöön sopi-
vaksi. Hoitohuoneet eivät riitä nykyisellään optimaaliseen potilaiden vastaanottoon, toisella 
suuhygienistillä olisi mahdollisuus hoitaa potilaita kahtena lisäpäivänä sekä vastaavalla ham-
maslääkärillä olisi myös lisäpäivä kliiniseen työhön tarpeellista. 

 
Muut tilat suun terveydenhuollossa tällä hetkellä ovat aulan ja kanslian lisäksi kaksi toimisto-
huonetta, joista toinen on osastonhoitajan ja vastaavan hammaslääkärin yhteinen toimisto-
huone ja toinen vastaavan hammaslääkärin entinen toimistohuone. 
 
Väestön määrä on lisääntynyt Kauniaisissa sekä hoitopaikan Kauniaisiin siirtäneiden (=terveys-
keskusvaihtajat) määrä on iso ja kasvaa edelleen. Potilasmäärä ja suun terveydenhuollon palve-
luiden käyttö on lisääntynyt ja lisääntyy edelleen. Kiireettömään hoitoon pääsyaika on pidenty-
nyt ja hoitotakuussa pysyminen on haasteellista. Lisäksi koronapandemia on aiheuttanut ham-
mashoitoon runsaasti hoitovelkaa sekä myös pysyviä muutoksia hoitokäytännöissä.  
 

 Tavoiteltu tilanne 
Kasvaneen palvelutarpeen vuoksi on tärkeää saada nykyiset resurssit vielä tehokkaampaan 
käyttöön toteuttamalla työnjakoa maksimaalisesti, joka mahdollistuu riittävällä määrällä hoito-
huoneita (kts 1.1). Tämän vuoksi toinen toimistohuoneista on tarpeen muuttaa täysvarustel-
luksi hoitohuoneeksi. Myös toiselle suuhygienistille ja vastaavalle hammaslääkärille on tärkeää 
mahdollistaa riittävä kliinisen työn tekeminen. Myös oikomispotilaiden määrän kasvu aiheuttaa 
paineita oikojahammaslääkärin kliinisten työajan lisäämiseen. Iltavastaanottoaikojen järjestä-
minen mahdollistuu myös helpommin. Näillä keinoin pystymme turvaamaan lakisääteiset ham-
mashoitopalvelut entisestään kasvavalle asiakasmäärälle.  
 

 Henkilöstövaikutukset 
 

Edellä tuli esille, että lisätilan tarve on olemassa jo nykyiselläkin resurssilla. 
 
Esitämme aiemmin esille tulleilla perusteilla (lisääntynyt potilasmäärä, muuttuneet hoitokäy-
tännöt, pitkät hoitoonpääsyajat, hoitotakuun toteutuminen) lisäresurssina: osa-aikainen ham-
maslääkärin (60%) ja hammashoitajan (100%) vakanssia. Terveyskeskusvaihtajien osalta mak-
sutuotot kattavat kustannukset. Vuonna 2019 oli noin 1000 terveyskeskusvaihtajien käyntiä, 
käyntihinta 103,97 euroa, yhteensä 103970 euroa. Esitys resurssilisäyksestä käsitellään vuoden 
2021 talousarviokäsittelyn yhteydessä. 
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 Vaikutukset käyttöasteeseen 
 
Käyttöaste lisääntyy, kun hoitohuoneita on riittävästi 

2 Toteutusaikataulu 

 
Vuoden 2021 aikana. 
 

3 Alustavat kustannusselvitykset 

 

 Käyttötalousvaikutukset 
Tilakeskuksen vuosikorjauksiin varataan 9 000 euroa, jolla saadaan tehtyä tarvittavat vesi- ja viemäri-
työt sekä valaistuksen muutostyöt.  
 
Hammashoitoyksikön (leasing) vuosikustannus 6300 euroa (vuokra-aika 3 vuotta). 

 

 Investointikustannukset 
 

Hoitohuoneen kalusteiden ja tilan suunnittelu, hankinta ja asennus 25 000 euroa ja röntgenlaitteen 
hankinta ns. pikkukuvien ottamista varten 4000 euroa eli investoinnin kustannus yhteensä on 29 000 
euroa (alv 0 %). 

 
 

 
 
 

 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


